   !"#$%&'#()!)*  !
!"
#$
%&
'
(
)
%%

187,5 258,75
217,5 303,75
100
155 210
185 255
215 300
120
145 195
175 240
205 285
MODELE
Dimensions en mm
Fixations Valeurs caractéristiques [kN]
BOIS/BOIS Classe C24Nombre Type
A B C Ép. Porteur Porté  Pointes annelées Descendante Ascendante Latérale Traction
SAIX250/32/1,5 32 109 84 1,5 12 7 Ø4,0 x 35 9.8 6,0 1.5 3.7
SAIX300/32/1,5 32 134 84 1,5 18 10 Ø4,0 x 35 16.1 11.3 2.7 5.5
SAIX250/38/1,5 38 106 84 1,5 12 7 Ø4,0 x 35 9.4 6,0 1.6 3.7
SAIX300/38/1,5 38 131 84 1,5 18 10 Ø4,0 x 35 15.6 11.3 3.1 5.5
SAIX340/38/1,5 38 151 84 1,5 22 12 Ø4,0 x 35 20.2 15.6 3.4 6.7
SAIX440/38/1,5 38 201 84 1,5 28 15 Ø4,0 x 35 28.5 22.9 3.4 8.6
SAIX250/40/1,5 40 105 84 1,5 12 7 Ø4,0 x 35 9.3 6,0 1.6 3.7
SAIX300/40/1,5 40 130 84 1,5 18 10 Ø4,0 x 35 15.4 11.3 3.3 5.5
SAIX340/40/1,5 40 150 84 1,5 22 12 Ø4,0 x 35 20,0 15.6 3.5 6.7
SAIX250/46/1,5 46 102 84 1,5 12 7 Ø4,0 x 35 8.9 6,0 1.6 3.7
SAIX340/46/1,5 46 147 84 1,5 22 12 Ø4,0 x 35 19.5 15.6 3.9 6.7
SAIX500/46/1,5 46 227 84 1,5 34 18 Ø4,0 x 35 33.5 30.2 4.2 10.4
SAIX250/50/1,5 50 100 84 1,5 12 7 Ø4,0 x 35 8.6 6,0 1.6 3.7
SAIX300/50/1,5 50 125 84 1,5 18 10 Ø4,0 x 35 14.5 11.3 3.3 5.5
SAIX340/50/1,5 50 145 84 1,5 22 12 Ø4,0 x 35 19.1 15.6 4.2 6.7
SAIX500/50/1,5 50 225 84 1,5 34 18 Ø4,0 x 35 33.5 30.2 4.5 10.4
SAIX250/60/1,5 60 95 84 1,5 12 7 Ø4,0 x 50 12.1 9.4 2.1 5.9
SAIX300/60/1,5 60 120 84 1,5 18 10 Ø4,0 x 50 20.8 17.6 4.4 8.8
SAIX340/60/1,5 60 140 84 1,5 22 12 Ø4,0 x 50 27.4 24 5.9 10.8
SAIX250/64/1,5 64 93 84 1,5 12 7 Ø4,0 x 50 11.7 9.4 2.1 5.9
SAIX300/64/1,5 64 118 84 1,5 18 10 Ø4,0 x 50 20.3 17.6 4.4 8.8
SAIX340/64/1,5 64 138 84 1,5 22 12 Ø4,0 x 50 26.9 24,0 5.9 10.8
SAIX380/64/1,5 64 158 84 1,5 22 12 Ø4,0 x 50 31,0 24,0 5.1 10.8
SAIX380/66/1,5 66 157 84 1,5 22 12 Ø4,0 x 50 31,0 24,0 5.1 10.8
SAIX440/66/1,5 66 187 84 1,5 28 15 Ø4,0 x 50 37.7 33.2 7.2 13.7
SAIX250/70/1,5 70 90 84 1,5 12 7 Ø4,0 x 50 11,0 9.4 2.1 5.9
SAIX300/70/1,5 70 115 84 1,5 18 10 Ø4,0 x 50 19.5 17.6 4.4 8.8
SAIX340/70/1,5 70 135 84 1,5 22 12 Ø4,0 x 50 26,0 24,0 5.9 10.8
SAIX380/70/1,5 70 155 84 1,5 22 12 Ø4,0 x 50 31,0 24,0 5.1 10.8
SAIX440/70/1,5 70 185 84 1,5 28 15 Ø4,0 x 50 37.7 33.2 7.2 13.7
SAIX300/72/1,5 72 114 84 1,5 18 10 Ø4,0 x 50 19.2 17.6 4.5 8.8
SAIX340/72/1,5 72 134 84 1,5 22 12 Ø4,0 x 50 25.7 24,0 5.9 10.8
SAIX380/72/1,5 72 154 84 1,5 22 12 Ø4,0 x 50 31,0 24,0 5.1 10.8
SAIX440/72/1,5 72 184 84 1,5 28 15 Ø4,0 x 50 37.7 33.2 7.3 13.7
SAIX250/76/1,5 76 87 84 1,5 12 7 Ø4,0 x 50 10.3 9.4 2.1 5.9
SAIX300/76/1,5 76 112 84 1,5 18 10 Ø4,0 x 50 18.7 17.6 4.5 8.8
SAIX340/76/1,5 76 132 84 1,5 22 12 Ø4,0 x 50 25.2 24,0 5.9 10.8
SAIX380/76/1,5 76 152 84 1,5 22 12 Ø4,0 x 50 30.5 24,0 5.1 10.8
SAIX440/76/1,5 76 182 84 1,5 28 15 Ø4,0 x 50 37.7 33.2 7.3 13.7
SAIX500/76/1,5 76 212 84 1,5 34 18 Ø4,0 x 50 44.3 39.9 8.9 16.7
SAIX250/80/1,5 80 85 84 1,5 12 7 Ø4,0 x 50 9.9 9.4 2.1 5.9
SAIX300/80/1,5 80 110 84 1,5 18 10 Ø4,0 x 50 18.1 17.6 4.5 8.8
SAIX340/80/1,5 80 130 84 1,5 22 12 Ø4,0 x 50 24.6 24,0 5.9 10.8
SAIX380/80/1,5 80 150 84 1,5 22 12 Ø4,0 x 50 30,0 24,0 5.1 10.8
SAIX440/80/1,5 80 180 84 1,5 28 15 Ø4,0 x 50 37.7 33.2 7.3 13.7
SAIX500/80/1,5 80 210 84 1,5 34 18 Ø4,0 x 50 44.3 39.9 9.2 16.7
SAIX380/90/1,5 90 145 84 1,5 22 12 Ø4,0 x 50 28.8 24 5.2 10.8
SAIX440/90/1,5 90 175 84 1,5 28 15 Ø4,0 x 50 37.7 33.2 7.3 13.7
SAIX500/90/1,5 90 205 84 1,5 34 18 Ø4,0 x 50 44.3 39.9 9.6 16.7
SAIX380/92/1,5 92 144 84 1,5 22 12 Ø4,0 x 50 28.5 24 5.2 10.8
SAIX440/95/1,5 95 172.5 84 1,5 28 15 Ø4,0 x 50 37.7 33.2 7.4 13.7
SAIX500/95/1,5 95 202.5 84 1,5 34 18 Ø4,0 x 50 44.3 39.9 9.6 16.7
SAIX380/100/1,5 100 140 84 1,5 22 12 Ø4,0 x 50 27.4 24,0 5.2 10.8
SAIX440/100/1,5 100 170 84 1,5 28 15 Ø4,0 x 50 37.7 33.2 7.4 13.7
SAIX500/100/1,5 100 200 84 1,5 34 18 Ø4,0 x 50 44.3 39.9 9.6 16.7
SAIX380/120/1,5 120 130 84 1,5 22 12 Ø4,0 x 50 24.6 24,0 5.2 10.8
SAIX440/120/1,5 120 160 84 1,5 28 15 Ø4,0 x 50 35.5 33.2 7.4 13.7
SAIX500/120/1,5 120 190 84 1,5 34 18 Ø4,0 x 50 44.3 39.9 9.7 16.7
SAIX 250
ailes extérieures
SAIX 440
ailes extérieures